



ØRESUND TENNIS

## Fusionsaftale

Mellem

Niverød Tennis  
Mariehøj 501  
2990 Niverød

og

Humlebæk Tennis & Padelklub  
Gl. Strandvej 77  
3050 Humlebæk

er indgået aftale om at sammenlægge klubberne med virkning fra 1. januar 2024 ud fra følgende principper og vilkår for sammenlægning

### 1. Formål

Formålet med sammenlægningen er at styrke medlemmernes mulighed for at spille tennis (og padel) i fællesskaber med lokalforankring, samt at fastholde og udvikle træningstilbud i begge klubber for dem som ønsker det.

Medlemmerne skal have forskellige valgmuligheder, herunder at fortsætte med lokalt medlemskab med samme muligheder som hidtil.

## 2. Medlemskaber og kontingent

Efter sammenlægningen er det nuværende Humlebæk Tennis & Padelklub (Øresund Tennis & Padel den fortsættende klub), idet Niverød ophører som juridisk enhed med eget CVR nr.

Kontingent vil tage udgangspunkt i nuværende kontingentniveau i klubberne, idet fælles medlemskab vil tage udgangspunkt

- lokalt medlemskab i Humlebæk,
- lokalt medlemskab i Niverød, eller
- fælles medlemskab begge steder

## 3. Kontingent

Kontingent berøres ikke af sammenlægningen, idet kontingent vil tage udgangspunkt i de nuværende takster i de to forskellige klubber.

Fælleskontingent vil tage udgangspunkt i Humlebæks kontingent tillagt 50 % af Niverød kontingent, hvilket i år 2023 ville være  $1.200 + 400/2 = 1.400$  for et seniormedlemskab.

## 4. Medlemskab og rettigheder

Medlemskaber af de respektive klubber vil medføre følgende muligheder og rettigheder, som er

- Lokalt medlemskab i Humlebæk

Adgang til at booke og spille på de baner inde og ude, som Humlebæk råder over: 2 padeltennis baner ved Langebjerg, 6 tennisbaner ved Bjerre, 2 tennisbaner ved Langbjerg samt de tider i tennishallen som medlemmerne har i dag)

Adgang til al træning i Øresund Tennis & Padel, inde og ude.

Adgang til sociale arrangementer i Øresund Tennis & Padel, herunder klubmesterskaber, Hyg In, Social Tennis m.v.

Adgang klubhus i Humlebæk og de faciliteter, løvsøre m.v. klubben råder over i øvrigt (boldmaskine f.eks.)

- Lokalt medlemskab i Niverød

Adgang til at booke og spille på de baner, som Niverød Tennis råder over : 2 baner ved Niverød samt de tider i tennishallen, som Niverød råder over i dag.

Adgang klublokale i Niverød på Nivå Skole.

Adgang sociale arrangementer lokalt forankret i Niverød så som klubmesterskaber, familietennis m.v.

Efter nærmere aftale adgang til sociale arrangementer i Humlebæk så som Social Tennis m.v.

- Fælles medlemskab

Alle ovennævnte muligheder som er indbefattet af medlemskab i hhv Humlebæk og Niverød.

## **5. Administration m.v.**

Der vil være en fælles bestyrelse og daglig ledelse, som med udgangspunkt i gældende aftaler med kommunen og praksis for medlemsadministration er ansvarlig for alle forhold og medlemmer uanset lokalt tilhørsforhold.

Ved sammenlægningens ikrafttræden vil vedtægterne for Øresund Tennis & Padel være foreningens fælles vedtægter.

Der laves tilpasninger af vedtægterne til opfyldelse af denne aftale, og det vil i den forbindelse blive bestemt, at mindst et medlem af bestyrelsen skal være medlem af Niverød. Dog under forudsætning af, at der er et medlem, som ønsker at stille op til bestyrelsen. Der vil tilsvarende blive forankret i vedtægter, at der skal være et stående udvalg/komite, som tager sig af lokale/sociale forhold i Niverød, herunder lokale klubmesterskaber m.v.

Det bemærkes i den forbindelse, at der allerede er et medlem af bestyrelsen i Øresund Tennis & Padel, som tillige er medlem i Niverød og som er valgt frem til 2025.

Hjemmeside og banebooking vil ske fælles på de platforme Øresund Tennis & Padel i dag anvender, som vil undergå de nødvendige tilpasninger i forbindelse med sammenlægningen.

Der kan fortsat være lokale grupper på sociale medier så som diverse grupper om træningsfællesskaber i Øresund og Niverød Tennis gruppe om diverse forhold.

## **6. Regnskab og særlig henlæggelse**

Der udarbejdes på sædvanlig vis årsregnskab for Niverød Tennis for 2023 med opgørelse pr. 31. december.

Den herved værende egenkapital vil i regnskabet for Øresund Tennis & Padel i de kommende år blive hensat til lokale investeringer og/eller begivenheder i Niverød, f.eks. en kommende

padelbane, som der er drøftelser med kommunen om. Dette beløb indgår dermed ikke i den normale drift.

Med forbehold for godkendelse på generalforsamlinger i begge klubber senest ved udgangen af februar 2024, vil denne aftale træde i kraft med virkning fra 1. januar 2024.

Humlebæk Tennis & Padelklub

Niverød Tennis

Den...

\_\_\_\_\_  
Kim Rødkjær, Formand

\_\_\_\_\_  
Asger Schmidt, Formand

\_\_\_\_\_  
Gorm Bang Madsen, Næstformand

\_\_\_\_\_  
Erik Andreassen, Næstformand

\_\_\_\_\_  
Jakob Hvidberg Hansen, Kasserer

\_\_\_\_\_  
Mark Hissink Müller, Kasserer

\_\_\_\_\_  
Dorthe Rytter, bestyrelsesmedlem

\_\_\_\_\_  
Jens Ole Kristensen, bestyrelsesmedlem

\_\_\_\_\_  
Sven-Erik Madsen, bestyrelsesmedlem

\_\_\_\_\_  
Anne-Marie Ladefoged, bestyrelsesmedlem

\_\_\_\_\_  
Tanja Svensson, bestyrelsesmedlem

\_\_\_\_\_  
Andrew Grant Christensen, bestyrelsesmedlem